Kullandıkları malzemenin adı martabandır.* John Covell, *Bir Papazın Osmanlı Günlüğü (1670- 1679)*, Dergah Yayınları, İstanbul 2009, s. 175.; ayrıca bkz. Tülay Reyhanlı, *İngiliz Gezginlerine Göre XVI. Yüzyılda İstanbul'da Hayat (1582-1599)*, Ankara 1983, s. 88 (dipnot 273).

Birinci Abdülhamid (1774-1789) veya Üçüncü Selim (1789-1807) Divan-ı Hümayun'dan çıkan H. 1204 (1789-1790) tarihli bir hüküm, *altın ve gümüş kapların kullanılmasının yasaklanmasıyla ilgilidir.* Ahmed Refik, *Onüçüncü Asr-ı Hicri'de İstanbul Hayatı (1786-1882)*, Enderun Kitabevi, İstanbul, 1988, s. 5-6.; Ayşe Erdoğan, "Osmanlı Mutfağında Kullanılan Sofra Gereçleri", *Hünkar Beğendi*, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara 2000 s.